Κάγὼ Σολομῶν, ἀκούσας ταῦτα, ἐδόξασα τὸν Θεὸν καὶ θαυμάσας τῶν δαιμόνων τὰς ἀπολυγίας ἔως τῶν ἀπεβάσεων, ἡπίστουν αὐτοῖς· καὶ οὖν ἐπίστευον τοῖς λεγομένοις ὅπερ αὐτῶν· δτε δὲ ἐγένοντο, τότε σου-

Et vidi ego Salomon quae fecit spiritus, et admiratus sum, et laudans Deum interrogavi dæmonem draconiformem dicens: Dic mihi a quo angelō impotens efficiaris tu. Et ait: A magno angelō qui sedet in secundo celo, qui vocatur Ilebraice Bazazath. Et ego Salomon hæc audiens, advocavi angelum ejus, et condemnavi ut marmora searet in ædificationem templi Dei: et benedicens Deum jussi ut astaret mihi alius dæmon. Et venit in conspectu meo aliis spiritus quasi semine faciem habens in humeris autem alia duo capita cum manibus: et interrogavi eum: Dic mihi quis sis. Et ait: Ego sum Enepsigos, quem et multis nominibus vocor. Et dixi ei: Quis te angelus viribus frangat? Quis ait: Quid queris, quid cupis? Ego mutor, ut dea vocata; et mutor iterum, et aliam speciem habeo; et ne velis ex istis scire omnia quae sunt de me; sed quoniam ades mihi, propter hoc audi: Ego assideo lunæ, et ideo tres formas habeo: quandoque quidem magicis artibus subjecta a sapientibus, sio quasi Tempus; quandoque autem circum deducentes me ambulo, et video altera forma, elementi mensura inscibilis, indeterminata, indomabilis; ego igitur in tres formas inmutata, vado et talis sio qualem vides; viribus frangor ab angelo Rathanael qui sedet in tertio celo; propter hoc igitur dico tibi, non potest me capere templum istud. Ego igitur Salomon preces fundens Deo, advoceavi angelum quem dixit mihi Rathanael, feci annulum signum eam catena triplici, et infra, vinculum catene, loci signum Dei; et prophetavil mihi spiritus dicens: Hæc tu, rex Salomon, facis nobis; sed post tempus quoddam frangetur regnum tuum, et rursus in tempore evertetur templum istud, et subverletur omnis Jerusalem a rege Persarum, Medorum et Chaldaeorum; et omnia vasæ templi hujus quod tu facis, servient diis; simulque omnia vascula in quibus nos includis conseruentur manibus hominum; et tunc exhibimus in magna potestate, hinc et hinc, et in orbem dispergemur; et lustrabimus omnem terram multo tempore, donec Dei Filius extendatur in ligno; nos enim erit talis rex similis illi, qui omnes nos domat, cujus mater homini non commiscebatur; et quis accipiat talcm potestatem in spiritum, nisi hic quem princeps diabolus tentare querat, et non prævalebit adversus eum, cuius nominis calculus 644, qui est Emmanuel? Propter hoc rex Salomon tempus tuum malum, et anni tui pauci et mali, servo tuo tradetur regnum tuum, καὶ τίς λάθη τοιαῦτην ἐξουσίαν κατὰ πνευμάτων, εἰ μὴ θεοῖς ισχύσει πέρδεις αὐτήν· οὐ δέ φῆσος τοῦ δύναμας χρῆ, ὁ ἔστιν Ἐμμανουὴλ. Διὰ τοῦτο, βασιλεὺς Σολομῶν, δικαιός σου πονηρὸς, καὶ τὰ ἔτη σου μικρὰ καὶ πονηρά·

Ego Salomon, hæc audiens, laudavi Dominum, et admiratus dæmoniorum defensiones, usque ad extum non credebam eis, nec considerabam iis quæ dicebantur ab illis; cum autem evenerunt, tunc

intellexi, et in morto mea scripsi testamentum hoc pro filiis Israel, et dedicis, ut sciunt potestates dæmonum, et formas eorum, et nomina angelorum a quibus dominantur dæmones; et laudans Dominum Deum Israel, jussi ut vinciretur dæmon vinculis insolubilibus. Et benedicens Deum, jussi ut adesset mihi alias spiritus. Et venit in conspectu meo alias dæmon habens speciem posterius equi, anterius autem piscis, et vox erat ei magna, et dixit mihi: Rex Salomon, ego spiritus marinus sum perniciosus, et delector in auro et argento; ego enim talis sum spiritus exsurgens, et vadens super arva æquorei maris, et expedio navigantes in ea viros; excito enim meipsum in fluctus et transmutor; insilio et ingredior in navibus; et hoc est opus meum colligendi divitias et homines; accipio enim, et excito, et projicio homines e mari; sic desidero corpora, sed projicio ea extra mare usque nunc. Quoniam Beelzebul imperans aeris spiritibus et inferis, et terrenorum dominus et regnat in omnes uniuscujusque nostrum actiones; propter hoc exivi a pelago ut consilium accipiam ab eo; habeo autem aliam gloriam et operationem; transmutor in vestitus, et exeo e mari, et ostendo me hominibus, ut terræ incole vocent me Canis templum, quia immunit in hominem; verum est nomen meum; nauseam immitto per ascensum meum in homines; veni igitur in consilium principis Beelzebul, et alligavit me, et tradidit me in manus tuas, et ego adsum coram te per sigillum istud, et tu me interrogas; ecce nunc duo et tres dies, designit ventus loqui, eo quod non habeat me aqua. C Et dixi ego ei: A quo angelo impotentia plecteris tu? Et ait: Per Jameth. Et ego laudans Deum, jussi ut injicerent dæmonem in phialam, et unde maris mensuras deceun mensuratas bis, et sepivi sursum marmore, bitumine et pisce in os angeli, et cum signasse annulo, jussi ut poneretur in templo Dei; et mandavi ut adesset mihi alias spiritus. Et venit in conspectu meo in servitatem redactus alias spiritus, hominis habens faciem tenebrosam, oculos lucentes, et in manu ferens gladium; et interrogavi eum: Tu quis es? Qui ait: Ego sum spiritus potens hominis gigantis in cæle defuncti, tempore gigantium. Dixi ei: Indica mihi quid agas in terra, et quo sedem habeas. Qui ait: Sedes mea in ubi locis; operatio autem mea hæc: se-deo juxta ingredientes homines in monumenta, et in tenebris transformor in vita funebre, et si apprehendero aliquem, mox euse transtigo; si autem non potuero apprehendere, facio ut insaniat, et carnes suas comedat, et vestes laceræ a maxillis ejus defluant. Dixi ei: Time Deum cœli et terræ, et indica mihi quis te angelus imbellem faciat. Qui ait: Me dejicit Salvator qui futurus est homo, cuius signum in fronte si quis scripserit, vincet me, et territus in fugam vertar citius; et hoc signum si quis scripserit, terrebor. Et hæc audiens ego Salomon, et laudans Deum conclusi dæmonem